
 

Univerzita Karlova Právnická fakulta telefon: 221 005 203 
Oddělení studijní e-mail: studijni@prf.cuni.cz 

nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 datová schránka: piyj9b4 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 http://www.prf.cuni.cz 

 

 

  

  

  XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Č. j. UKPF/92930/2021-2 Vyřizuje:   Sojka V Praze dne:  8. 3. 2021 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní XXXXXXXXXXX, 

 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 02.03.2021 Vám sděluji 

následující. 

 

1) Kolik absolventů obdrželo magisterský titul? 

 za rok 2016 – 560 

 za rok 2017 – 489 

 za rok 2018 – 466 

 za rok 2019 – 471 

 za rok 2020 – 463 

 

2) Kolik studentů neúspěšně ukončilo studium z důvodu nesplněných studijních povinností 

(v jakémkoliv ročníku)? 

 za rok 2016 – 113 

 za rok 2017 – 120  

  za rok 2018 – 122  

  za rok 2019 – 102 

 za rok 2020 – 24 

 

3) Kolik studentů v posledním ročníku neúspěšně ukončilo studium?  

 za rok 2016 – 25  

 za rok 2017 – 25  

 za rok 2018 – 29  

 za rok 2019 – 23  

 za rok 2020 – 6 

Pozn. výše uvedené údaje jsou za pátý až devátý ročník 

 

  



4) Má děkan pravomoc zrušit již proběhnutý pokus studenta u zkoušky, zápočtu?  

 Nemá 

 

5)  Má děkan pravomoc zrušit již proběhnutý pokus studenta u státní závěrečné zkoušky?  

 Nemá 

 

6)  V případě kladné odpovědi u 4) a 5), žádám o sdělení, v kolika případech využil tuto pravomoc? 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 Mgr. Miroslav Sojka 

 vedoucí studijního oddělení 


